programie wydatkowane będą na podstawie umów i zleceń, zawartych z podmiotami 
wskazanymi w niniejszym programie. Zabezpieczone w budżecie kwoty mogą ulec zmianie w 
trakcie realizacji programu. 

2. Środki przeznaczone na realizację zadań w roku 2025 wynoszą 95.000,00 zł. (słownie: 
dziewięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100) w tym: 
a) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku, odławianie bezdomnych 

zwierząt, sterylizacja i kastracja zwierząt bezdomnych w schronisku - 39.975,00 zł brutto 
(słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy siedemdziesiąt pięć złotych 00/100), 

b) usługi weterynaryjne, w tym m.in. zabiegi sterylizacji, kastracji, leczenie wolno żyjących 
kotów, usypianie ślepych miotów - 35.000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych 
00/100), 

c) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z 
udziałem zwierząt - 6.480,00 zł (słownie: sześć tysięcy czterysta osiemdziesiąt złotych 
00/100), 

d) zapewnienie miejsca w gospodarstwie rolnym dla zwierząt gospodarskich - 1.230,00 zł 
(słownie: jeden tysiąc dwieście trzydzieści złotych 00/100), 

e) zakup karmy dla wolnożyjących kotów z terenu Miasta i Gminy Sztum w celu ich 
dokarmiania – 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100). 

f) kastracja zwierząt domowych (psów i kotów właścicielskich oraz kotów wolnożyjących) -